关于举办研究生导师培训会议的通知
各研究生培养单位：

为进一步加强我校研究生导师队伍建设，推进研究生培养工作的规范化管理，促进研究生创新型教育发展，不断提高研究生教育质量，学校决定召开研究生导师培训会，现将有关事项通知如下：
一、培训议程
本次培训分为校、院两个层次。
1. 校级培训由研究生处组织，参加人员为全校未参加过培训的所有指导教师。

2. 院级培训由各研究生培养学院组织，参加人员为本院所有指导教师。
二、培训内容
1. 校级培训内容主要包括研究生教育相关政策解读及优秀导师经验介绍等。
2. 院级培训内容主要包括导师师德和学术规范及学校研究生教育政策学习等。
三、培训时间
校级培训时间：初步定于2012年11月27日下午3:00。
院级培训时间由各学院自行安排，并将具体时间、地点报送研究生处。
四、其它事项
1. 研究生处于11月15日前将应参加培训导师名单发至各单位研究生秘书处，请务必于11月20日前确认名单并报送研究生处培养办。
2. 请导师按时参加培训，因特殊原因不能参加培训者，须向所在单位提交书面申请，经主管领导审批后，在研究生处备案。
3. 培训结束后，导师须填写《河南理工大学研究生指导教师培训情况登记表》（见附件），以学院为单位统一报送研究生处培养办，截止日期12月10日。
4. 各单位导师参加培训出勤率及导师本人是否参加培训将与2013年招生挂钩，并计入年终考核。无故不参加培训者视为培训不合格。培训不合格者停止下一年招生，须参加下一届培训，培训合格后方可招生。
特此通知。

                                          研究生处

                                          2012-11-2

附件

河南理工大学
研究生指导教师培训情况登记表

导师姓名

专业名称
所在学院

培训日期
研究生处制
	姓 名

	性别

	出生日期

	导师类别
	博导□
	硕导□

	学科专业

	研究方向

	自我小结（主要收获、体会）

注：此表可加附页，一式两份，分别交所在学院（所）及研究生处培养办。